TỔ TRỌNG TÀI HỘI THAO CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 43 NĂM NGÀY NHÀ
GIÁO VIỆT NAM 20-11

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Đồng Phú, ngày 12 tháng 11 năm 2025

PHÂN CÔNG
Nhiệm vụ các thành viên trong tổ trọng tài

Căn cứ Quyết định số 1643 /QĐ-UBND, ngày 11/11/2025 về việc thành lậpTổ trọng tài Hội thao cho cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường học chào mừng 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2025);
Nay, Tổ trọng tài phân công nhiệm vụ các thành viên cụ thể như sau:
1. Ông Nguyễn Văn Hượng - PTP Văn hoá - Xã hội: Tổ trưởng: Phụ tách chung; phân công nhiệm vụ và điều hành các thành viên trong tổ trọng tài; giám sát môn bóng chuyền nam.
2. Bà Phạm Lê Tường Vy - Công chức Phòng Văn hoá - Xã hội: Điều hành các thành viên trong tổ trọng tài khi được tổ trưởng ủy quyền và Ông Nguyễn Bửu Long hỗ trợ; giám sát môn Cầu lông và bóng chuyền nữ;
3. Ông Trần Văn Luân - Công chức Phòng Văn hoá - Xã hội: Giám sát môn bóng bàn và bóng chuyền nữ;
4. Ông Trương Văn Toàn đôn đốc Ông Lê Minh Dũng Chuẩn bị dụng cụ, sân bãi thi đấu của các môn Bóng chuyền (sân, lưới, bóng); sân môn cầu long (lưới, cầu)
5. Ông Trần Ngọc Hùng Công chức Phòng Văn hoá - Xã hội phối hợp với thôn tân An Chuẩn bị dụng cụ, sân bãi thi đấu môn bóng bàn tại Nhà văn hóa thôn Tân An.
6. Ông Nguyễn Quốc Vương - Giáo viên Trường PT DTNT THCS Đồng Phú đặt các dụng cụ cần thiết, bóng chuyền, bóng hơi, lưới, cầu lông, bóng bàn, nước, cờ lưu niệm, huy chương… đảm bảo đầy đủ trong quá trình thi đấu.
* Môn Cầu lông thi đấu ngày 14/11/2025 tại Nhà Đa năng Trường THCS Tân Phú
1. Ông Vũ Tiến Anh - Viên chức Phòng Văn hoá- Xã hội: Tổ trưởng.
2. Ông Nguyễn Quang Hòa - Giáo viên Trường THCS Tân Lập.
3. Ông Nguyễn Đình Dương - Giáo viên Trường TH Tân Phú.
4. Ông Trần Ngọc Hùng – Công chức phòng Văn hóa – Xã hội.
5. Ông Hà Văn Vượng - Thôn Thái Dũng.
* Môn Bóng bàn thi đấu ngày 14/11/2025 tại Nhà Văn hóa thôn Tân An xã Đồng Phú.
1. Ông Nguyễn Đăng Khánh - Giáo viên Trường THCS Tân Lập: Tổ trưởng.
2. Ông Nguyễn Thành - Thôn Tân An.
3. Ông Đoàn Công Đức - Giáo viên Trường TH Tân Phú.
4. Ông Chu Thành Trọng - Giáo viên Trường THCS Tân Phú.
* Môn bóng chuyền hơi nữ thi đấu ngày 15 - 16/11/2025 (9 đội dự kiến chia 3 bảng) tại Nhà Đa năng Trường THCS Tân Phú và Nhà đa năng trường DTNT.
1. Ông Lê Văn Trung - Giáo viên Trường THCS Tân Tiến: Tổ trưởng.
2. Ông Nguyễn Quang Trung - Giáo viên Trường THCS Tân Thiện, phường Bình Phước.
[bookmark: _Hlk213745792]3. Ông Nguyễn Thành - Thôn Tân An.
4. Ông Nguyễn Đình Dương - Giáo viên Trường TH Tân Phú.
5. Ông Lê Minh Dũng - Giáo viên Trường THCS Tân Phú.
6. Ông Vũ Trọng Tấn - Giáo viên Trường THCS Tân Lập.
* Môn bóng chuyền nam thi đấu ngày 15 - 16/11/2025 (4 đội thi đấu vòng tròn) tại sân Trường THCS Tân Phú.
1. Ông Nguyễn Nguyễn Tiến Chương - Giáo viên Trường Cao đẳng Bình Phước: Tổ trưởng.
2. Ông Nguyễn Quang Hòa - Giáo viên Trường THCS Tân Lập.
3. Ông Đoàn Công Đức - Giáo viên Trường TH Tân Phú.
4. Ông Chu Thành Trọng - Giáo viên Trường THCS Tân Phú.
5. Ông Nguyễn Thành - Thôn Tân An.
6. Ông Trần Ngọc Hùng - Công chức phòng Văn hóa – Xã hội.
Trên đây là phân công nhiệm vụ các thành viên trong tổ trọng tài, tổ trưởng các môn có nhiệm vụ tổ chức bốc thăm, lên lịch thi đấu, sắp xếp các thành viên trong tổ điều hành các trận đúng diễn ra đúng Luật và Điều lệ của Ban tổ chức đã ban hành; tham gia giải quyết khiếu nại (nếu có).

	Nơi nhận:
- Các thành viên trong tổ trọng tài;

	TỔ TRƯỞNG

 Nguyễn Văn Hượng